—
K ATALOG
Motorantriebe
& Wiedereinschaltgeräte
Eine Eins in Leistung und Funktionalität
• Kontinuität im Betrieb
• Kompaktheit
• Effektivität

Motorantrieb, 110-240 V AC S3C-MOD230 2CSS202998R0033 0,100 1
—
Bestellangaben
15B E S TEL L A N G A B EN
80 mm
10
2.
65
 m
m
10
4.
15
 m
m
91
.2
5
m
m
25.85 mm
22.55mm
17.5 mm
8.8 mm
13.8 mm
15.5 mm 74 mm
85 m
m
S3C-MOD, F3C-AR
—
Maßzeichnungen
e-MOD/AR
16 M O D & A R EINE EINS IN LEISTUNG UND FUNKTIONALITÄT
S2C-H6R
S2C-S/H6R
S2C-H6R
S2C-S/H6R (H)
S2C-H6-...R S2C-H6-...R
F2C-Ax*
S2C-UA*
S2C-OVP*
S2C-H6R
S2C-S/H6R (H)
S3C-MOD, F3C-AR
eMOD/AR
S3C-MOD, F3C-AR
* Kombination mit DS201 nicht erlaubt
—
System pro M compact® Zubehör
und Kommunikationsschnittstellen
—
Maßzeichnungen
17S Y S TEM PR O M ZU B EH Ö R U N D KO M M U N I K ATI O NSSCH N IT TS TEL L EN
L (AC) / + (DC)
N (AC) / - (DC)
6 5 4 3 2 1
m
ax